

Cuprins Primaria Negurenii Vechi

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
26	Primaria Negurenii Vechi	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: Primaria Negurenii Vechi

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 26

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni				
Devizul: str. Tineretei de la nr.1 pina la 19 , L=500 m b=3,5 m S=1750 m2				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1.1.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100m3	0,87500
1.1.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100m2	17,50000
1.1.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	5,00000

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni				
Devizul: str. Parcului de la nr.3 pina la nr. 12 , L=500 m B=3 m . S=1500 m2				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1.2.1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100m2	15,00000
1.2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2	15,00000
1.2.3	DI134A1 k=3	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A .	100m2	-15,00000
1.2.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	5,00000

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni				
Devizul: str. Fintinilor de la nr. 2 pina la nr. 16 , L=250 m, b=3 m . S= 750 m2				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1.3.1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100m2	7,50000
1.3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m2	7,50000
1.3.3	DI134A1 k=3	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A .	100m2	-7,50000
1.3.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	2,50000

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Devizul: str. Tineretei de la nr.1 pina la 19 , L=500 m b=3,5 m S=1750 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3			1 582,50 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,11000	750,00	1 582,50
1.1.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2			4 906,28 649,68
1.1.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15000	400,00	460,00
1.1.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50000	400,00	2 200,00
1.1.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,50000	19,00	47,50
1.1.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,58000	116,43	649,68
1.1.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30000	400,00	120,00
1.1.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,07100	500,00	35,50
1.1.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14000	400,00	856,00
1.1.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,82200	300,00	246,60
1.1.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,38800	750,00	291,00
1.1.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			912,76 200,26
1.1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72000	116,43	200,26
1.1.3.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95000	750,00	712,50

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Devizul: str. Parcului de la nr.3 pina la nr. 12 , L=500 m B=3 m . S=1500 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2			112,50 0,00
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,15000	750,00	112,50
1.2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			11 576,26 575,16
1.2.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90000	400,00	7 560,00
1.2.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50000	400,00	600,00
1.2.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00000	400,00	400,00
1.2.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,00000	400,00	400,00
1.2.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00000	19,00	57,00
1.2.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94000	116,43	575,16
1.2.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,04200	750,00	31,50
1.2.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,25800	1 000,00	258,00
1.2.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12000	350,00	392,00
1.2.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71000	400,00	1 084,00
1.2.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,41400	400,00	165,60
1.2.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,10600	500,00	53,00
1.2.3	DI134A1 k=3	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2			1 512,00 0,00
1.2.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3,78000	400,00	1 512,00
1.2.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			912,76 200,26
1.2.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72000	116,43	200,26
1.2.4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95000	750,00	712,50

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Devizul: str. Fintinilor de la nr. 2 pina la nr. 16 , L=250 m, b=3 m . S= 750 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2			112,50 0,00
1.3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,15000	750,00	112,50
1.3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			11 576,26 575,16
1.3.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90000	400,00	7 560,00
1.3.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50000	400,00	600,00
1.3.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00000	400,00	400,00
1.3.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,00000	400,00	400,00
1.3.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00000	19,00	57,00
1.3.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94000	116,43	575,16
1.3.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,04200	750,00	31,50
1.3.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,25800	1 000,00	258,00
1.3.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12000	350,00	392,00
1.3.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71000	400,00	1 084,00
1.3.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,41400	400,00	165,60
1.3.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,10600	500,00	53,00
1.3.3	DI134A1 k=3	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2			1 512,00 0,00
1.3.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3,78000	400,00	1 512,00
1.3.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m			912,76 200,26
1.3.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72000	116,43	200,26
1.3.4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95000	750,00	712,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria Negurenii Vechi

Deviz local Nr. 26

Intocmit in preturi curente 2026-08-04

Valoarea de deviz 486 547,94 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Devizul: str. Tineretei de la nr.1 pina la 19 , L=500 m b=3,5 m S=1750 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100 m3	0,87500	1 582,50 0,00	1 384,69 0,00
1.1.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	17,50000	4 906,28 649,68	85 859,89 11 369,39
1.1.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	5,00000	912,76 200,26	4 563,80 1 001,30

Total manopera (ore)	106,25000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		91 808,38
Asigurari sociale	24,00000%	2 968,97
Total		94 777,34
Cheltuieli de regie	14,50000%	13 742,71
Total		108 520,05
Beneficiu de deviz	6,00000%	6 511,20

Total Deviz fara TVA	115 031,26
----------------------	------------

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Devizul: str. Parcului de la nr.3 pina la nr. 12 , L=500 m B=3 m . S=1500 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2	15,00000	112,50 0,00	1 687,50 0,00
1.2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	15,00000	11 576,26 575,16	173 643,96 8 627,46
1.2.3	DI134A1 k=3	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-15,00000	1 512,00 0,00	-22 680,00 0,00
1.2.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	5,00000	912,76 200,26	4 563,80 1 001,30

Total manopera (ore)	82,70000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		157 215,26
Asigurari sociale	24,00000%	2 310,90
Total		159 526,16
Cheltuieli de regie	14,50000%	23 131,29
Total		182 657,46
Beneficiu de deviz	6,00000%	10 959,45

Total Deviz fara TVA	193 616,90
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni

Devizul: str. Fintinilor de la nr. 2 pina la nr. 16 , L=250 m, b=3 m . S= 750 m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2	7,50000	112,50 0,00	843,75 0,00
1.3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,50000	11 576,26 575,16	86 821,98 4 313,73
1.3.3	DI134A1 k=3	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-7,50000	1 512,00 0,00	-11 340,00 0,00
1.3.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	2,50000	912,76 200,26	2 281,90 500,65

Total manopera (ore)	41,35000
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)	0,00000
--	----------------

Total		78 607,63
Asigurari sociale	24,00000%	1 155,45
Total		79 763,08
Cheltuieli de regie	14,50000%	11 565,65
Total		91 328,73
Beneficiu de deviz	6,00000%	5 479,72

Total Deviz fara TVA	96 808,45
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	405 456,61
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	81 091,32
------------------	------------------

TOTAL GENERAL	486 547,94
----------------------	-------------------

Inclusiv salariul	26 813,83
--------------------------	------------------

Cursul de referinta: 20.216 Lei/Euro, din data de 2026-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria Negurenii Vechi

Devizul local de resurse Nr. 26

Intocmit in preturi curente 2026-08-04

Valoarea de deviz 486 547,94 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Deviz: str. Tineretei de la nr.1 pina la 19 , L=500 m b=3,5 m S=1750 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	97,65000	116,43	11 369,39
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,60000	116,43	1 001,30
Total manopera						12 370,69
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	96,25000	400,00	38 500,00
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,12500	400,00	8 050,00
3	4100126202818	Apă	m3	43,75000	19,00	831,25
Total materiale						47 381,25
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,79000	750,00	5 092,50
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,59625	750,00	4 947,19
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,38500	300,00	4 315,50
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	37,45000	400,00	14 980,00
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,24250	500,00	621,25
6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,25000	400,00	2 100,00
Total utilaje						32 056,44
Total						91 808,38
Asigurari sociale				24,00000%		2 968,97
Total						94 777,34
Cheltuieli de regie				14,50000%		13 742,71
Total						108 520,05
Beneficiu de deviz				6,00000%		6 511,20
TOTAL Deviz fara TVA						115 031,26

Obiect: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Deviz: str. Parcului de la nr.3 pina la nr. 12 , L=500 m B=3 m . S=1500 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,60000	116,43	1 001,30
2	9310060019930	Muncitor	h-om	74,10000	116,43	8 627,46
Total manopera						9 628,76
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	15,00000	400,00	6 000,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,00000	400,00	6 000,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,80000	400,00	90 720,00

4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,50000	400,00	9 000,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,00000	19,00	855,00
Total materiale					112 575,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,63000	750,00	5 722,50
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	40,65000	400,00	16 260,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,80000	350,00	5 880,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,87000	1 000,00	3 870,00
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,59000	500,00	795,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,21000	400,00	2 484,00
Total utilaje					35 011,50	
Total					157 215,26	
Asigurari sociale			24,00000%		2 310,90	
Total					159 526,16	
Cheltuieli de regie			14,50000%		23 131,29	
Total					182 657,46	
Beneficiu de deviz			6,00000%		10 959,45	
TOTAL Deviz fara TVA					193 616,90	

Obiect: Lucrări de reparație a drumurilor locale în variant albă s. Tighira Primăria Negurenii Vechi r-nul Ungheni						
Deviz: str. Fintinilor de la nr. 2 pina la nr. 16 , L=250 m, b=3 m . S= 750 m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,30000	116,43	500,65
2	9310060019930	Muncitor	h-om	37,05000	116,43	4 313,73
Total manopera					4 814,38	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	7,50000	400,00	3 000,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,50000	400,00	3 000,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,40000	400,00	45 360,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,25000	400,00	4 500,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,50000	19,00	427,50
Total materiale					56 287,50	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,81500	750,00	2 861,25
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,32500	400,00	8 130,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,40000	350,00	2 940,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,93500	1 000,00	1 935,00
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,79500	500,00	397,50
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,10500	400,00	1 242,00
Total utilaje					17 505,75	
Total					78 607,63	
Asigurari sociale			24,00000%		1 155,45	
Total					79 763,08	
Cheltuieli de regie			14,50000%		11 565,65	
Total					91 328,73	
Beneficiu de deviz			6,00000%		5 479,72	
TOTAL Deviz fara TVA					96 808,45	
Total					405 456,61	

TVA	20%	81 091,32
TOTAL Deviz		486 547,94

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;